s

@Cﬂ!& Meiropolilana di. MESSI NA i ,‘ N
Bt

sm:mammnmmouomw - ‘ . ' _ ImY e Wl T B i

Direzione; Il — Affari finanziari e tributari
Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

OGGETTO: Approvazione rendiconto della spesa di € 18.034,34 =per provvedere al pagamento delle
spese necessarie per l'acquisto di beni necessari al funzionamento del Servizi e degli Uffici di questa
Citta Metropolitana

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE
proPOSTAN, (0% del VF-0L- Zoit

DETERMINAZIONEN. 25 (& del 2 /(9 b /2(9%;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO e/o SERVIZIO
PREMESSO:

CHE con Delibera n. 38/CC il Commissario Straordinario, con i poteri del Consiglio, nel corso della seduta del

01/02/2016 ha approvato il nuovo Regolamento di Contabilita;

CHE con Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n.45 del 07/03/2016, é stata

concessa all’Economo ['anticipazione di €. 25.000,00= per provvedere al pagamento delle spese di cui

all’oggetto;

CHE a fronte della predetta anticipazione & stata pagata la somma di €  18.034,34 = gttingendo dai

sottoelencati codici:




bt

| capitclo importo

[1126 Totale € 753,44
1127 Totale € 506,41
1490 Totale € 62,53
1492 Totale £ 1.400,30
1496 Totale € 341,00
1497 Totale € 162,53
1498 Totale € 410,95
1499 Totale € 294,53
1570 Totale € 1.304,57
1960 Totale € 475,11
1972 Totale € 741,45
2260 Totale € 5.066,55
2590 Totale £ . 355,25
(2710 Totale € 480,63
2730 Totale r€ 869,03
3348 Totale L€ 153,00
3400 Totale € 780,53
3645 Totale € 386,03
3755 Totale € 306,52
3783 Totale € 172,02
3839 Totale € 1.346,65
3957 Totale € 589,18
5456 Totale € 305,52
5720 Totale € 463,87
6419 Totale € 54,21
6971 Totale € 252,53

! Totale complessivo € 18.034,34

Viste le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinanc I' O.R.E.L.;
Visto'il D,Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs, n. 165/2001che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica
amministrativa;

Visto lo Statuto Provinciale;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento di contabilita;

Visto il regolamento sui controlli interni;
PROPONE
Per quanto in premessa,

PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’Economo Provinciale per un totale di€ 18.034,34=

PRELEVARE la somma occorrente per I'importo di € 18.034,34 dai codici cosi come sopra specificati;




L1

EMETTERE mandato di pagamento per I'importo di € 18.034,34 = a favore del’Economo Provinciale, con

quietanza dello stesso da imputare al Codice cosi come sopra meglio specificato,

al fine di reintegrare

I'anticipazione ricevuta;

EMETTERE ordinativo d’introito per Vimporto di €. 25.000,00= al codice 9.1.99.3.1 cap.160 Bilancio

esercizio 2017/R 2016, alla voce “Anticipazioni per il Servizio Economato”.

Messina 07/02/2017 1| Responsabifedle! procedimento.

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente vigenti;

DETERMINA

PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’Economo Provinciale per un totale di€ 18.034,34=

PRELEVARE la somma occorrente per l'importo di € 18.034,34 daj codici cosi come sopra specificati;

EMETTERE mandato di pagamento per 'importo di€ 18.033,34 = a favore dell'Economo Provinciale, con

quietanza dello stesso da imputare al Codice cosi come sopra meglio specificato, al fine di reintegrare

I’anticipazione ricevuta;
EMETTERE ordinativo d’introito per I'importo di €. 25.000,00= al codice 9.1.99.3.1 cap.160 Bilancio

esercizio 2017/R 2016, alla voce “Anticipazioni per il Servizio Economato”.

Messina, it ¢2- 0 2: Do #

Avv. Antoning’Calabro

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dellart.5 del Regolamento sui{ co lli interni, 1
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014,' si esprime parere di regolarita tecnic¢ amministrativa

favorevole,

il DIRIGE

WO 02 2047 Dﬁf.\fofm;ﬁ"
ol AMOIF b 4 I
i




FEETRR E

»)

NS i B ; - - i - B}
PARERE PREVENTIVQ REGOLARITA" CONTABILE E ATTESTAZIONE FINANZIARIA

(art, 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ji art. 55 comma 5 della Legge 142/90
recepita con L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii.}

St esprime parereFﬁJQJLﬁ.Q?..@/in ordine alla regolaritd contabile ai sensi del Regolamento provinciale sui
controlli interni;
Data
Il Dirigente del Servizio Finanziario
Awv. Antenino Calabrd

--------------------------------------------------------------

 Dott.ssa Anna Marig TRIPODO

/ A

A'lTESTAZIDNE 'DEI.LA COPERTURA FINANZIARIA‘ DELI.A SPESA

Si attesta ai sensi dell'art 153 comma 5 del D. Lgs n. 267/2000 la copertura flnan2|ar|a del[a spesa in

relazione alle disponibilita effettive esistenti Fnegll stanziamenti di spesa efo in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vindolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente reg:stratl ai sensi dell' art 191 comma 1, del D. Lgs 18 agasto 2000, n. 267:

Impegno ' |7 _'Data "~ .°| - ‘Importo - | .-intérvento/Capitolo - | Esercizio

2° DIR SERVIZI FINANZIARI

v

UFFICIO IMPE
. qumdazmnen .!5\ \f] FONI

,f“',‘ l Att - a—
Messm; 4 Zoi 222; HI F&ﬁ%‘o

ot AR
Data <. &.L&.2.08%0 A~ / Il Responsabile del servizio ﬂnan?.larlo

M&ﬁ?ﬁlﬂa Maria TRIPODO

Con I'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente prowedlmento & edecutivo, ai sensi

dell'art. 151, comma 4, dei d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

I
|
|
{

VISTO DI COMPATIBILITA' MéNETARlA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gll stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009)
Data, § +/ 9 Y10/ 7

il Responsabile del servizio Il Difigente

t /iparisi 6 AntgAno Calabro

Il Dirigente del Servizio Finanziario

) Dott.ss3 Anna Mafla IRy

- o/

[l B
it




b}

N

: i
@ Cita Melropolitana dt M E S S I N A
I 3 0%,

SERVEZIO PATRL‘I[OMO ‘IOBMR.E

Direzione: |l — Affari finanziari e tributari
Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

RENDICONTO

PER Pagamento dell’importo di € 18.034,34 =per provvedere all’acquisto di beni di
consumo necessari al funzionamento del Servizi e degli Uffici di questa Citta

Metropolitana
PRESENTATO RENDICONTO [L...coocucecieicanansnnees

PER L’ IMPORTO COMPLESSIVO DI € 18.034,34

LE SPESE DI CUl AL PRESENTE RENDICONTO
/FERI ENTO A QUELLE PREVISTE

VIGENTE REGOLAMENTO D! ECONOMATO

IL DIRIGENTE




:Cilré,Matrtipo[ifz.ina mMESSg N/ A

" SIRVIZIO PATRIIONTO MOBIIARE

Direzione: Il — Affari finanziari e tributari
Servizio: Patrimonio mobiliare — Economato

capitolo beneficiario

doc/fatt

emissione

importo

1126 | CARTUFFICIO 138 25-ott| € 95,69
1126 | MYO 160032037 29-set | € 357,87
1126 | CARTUFFICIO 141 04-nov | € 60,31
1126 | CARTUFFICIO 55 06-mag | € 149,98
1126 | CARTUFFICIO 169 12-dic| € 89,59
1126 Totale £ 753,44
1127 | Z5 INFORMATICA 189 28-nov | € 105,33
1127 | ALDEMYRA 55 03-giu | € 115,68
1127 | CARTUFFICIO 69 20-mag | € 285,40
1127 Totale € 506,41
1490 | TIPOGRAFIA SAMPERI 44 15-dic | € 50,53
1490 | FERRAMENTA CAMARDELLA 33303726 14-dic| € 12,00
1490 Totale € 62,53
1492 | TIPOGRAFIA SAMPERI 51 21-dic| € 338,47
1492 | MYO 678 29-set | € 1.058,83
1492 | FERRAMENTA CAMARDELLA 3 3,00
1492 Totale € 1.400,30
1496 | LIBRERIA NUNNARI E SFAMENI 10 05-apr | € 58,00
1496 | CENTRQ TARGHE 40 29-nov | € 144,00
1496 | EDILCOLOR 176 04-nov | € 100,00
1496 | LIBRERIA NUNNARI E SFAMEN! 28 12-dic | € 39,00
1496 Totale € 341,00
1497 | LU LU cOM € 42,00
1497 | LIBRERIA NUNNARI E SFAMENI 28 12-dic| € 120,53
1497 Totale € 162,53
1498 | L' ARREDUFFICIO 179 23-nov | £ 226,09
1498 | CARTUFFICIO 159 02-dic | € 128,63
1498 | CENTRO TARGHE 41 29-nov | € 20,00
1498 | DOLCIARIA MANNA 5 14-lug| € 26,73
1498 | FERRAMENTA CAMARDELLA 17 30-nov] € 9,50
1498 Totale € 410,95
1499 | TIPOGRAFIA SAMPERI 46 15-dic | € 294,53
1499 Totale £ 294,53
1570 | LAVANDER!A IL PINGUINO 7 16-mag | € 1.304,57
1570 Totale € 1.304,57
1960 | GALLERIA DELLO SPORT € 475,11
1960 Totale € 475,11
1972 | CARTUFFICIO 154 24-nov| € 611,45
1972 | D'ARRIGOD 3 30,00




7

3

1972 | D'ARRIGO € 100,00

1972 Totale € 741,45
' 2260 | ADE € 286,00

2260 | ADE cu € 1.848,00

2260 | ADE CuU € 1.811,00

2260 | ADE € 177,75

2260 | MEDIAZIONE € 48,80

2260 | ADE € 407,00

2260 | ORGANISMO MED.FORENSE AVV. € 488,00

2260 Totale € 5.066,55
2590 | CARTUFFICIO 142 07-nov | € 355,25

2590 Totale € 355,25
2710 | Servizi [avaggio auto di rappresentanza 3 200,63

2710 | RELLA € 280,00

2710 Totale € 480,63
2730 | SINCROMIE 38 02-dic | € 366,53

2730 | BERNAVA € 316,50

2730 | LEPANTO RIMB 11-mag | € 186,00

2730 Totale € 869,03
3348 | DIVERSI 3 48,00

3348 | MATERIALE CONSUMO € 100,00

3348 | FERRAMENTA CAMARDELLA € 5,00

3348 Totale € 153,00
3400 | PUNGITOPO EDITORE 1 30-nov | € 650,00

3400 | LIBRERIA NUNNARI E SFAMENI 28 12-dic | € 130,53

3400 Totale € 780,53
3645 | EDILCOLOR 177 04-nov | € 183,53

3645 | RAF 480511737 18-ott| € 50,00

3645 | SARTORIUS 3376004378 05-feb | € 152,50

3645 Totale € 386,03
3755 | ERREBIAN 570869 30-set | € 306,52

3755 Totale £ 306,52
3783 | EDILCOLOR 106 07-lug | € 172,02

3783 Totale € 172,02
3839 | MINISTERO AMBIENTE SISTRI € 182,00

3839 | MUD CCIAA € 33,00

3839 | VALORI BOLLATI € 64,00

3839 | BANCO DI SICILIA € 23,24

3839 | TIPOGRAFIA SAMPERI 43 15-dic| € 308,53

3839 | COMUNE DI MESSINA € 9,88

3839 | UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO 179 19-dic| € 726,00

3839 Totale € 1.346,65
3957 | EDILCOLOR 178 O4-nov| € 589,18

3957 Totale € 589,18
5456 | TIPOGRAFIA SAMPERI 45 15-dic | € 305,52

5456 Totale € 305,52
5720 | L'ARREDUFFICIO 168 14-nov | € 463,87




5720 Totale € 463,87
6419 | ACCA SOFTWARE 602 11-nov | € 54,21
6419 Totale € 54,21
6971 | EGAF EDIZIONI 523120 26-ott | € 252,53
6971 Totale € 25253
Totale complessivo € 18.034,34

Q/\_,—f




